
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti
U.O. Concorsi, Immatricolazioni e Carriere
Studenti

Il FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il D.R. 2968/2021 “Bando di concorso per l’accesso al Corso di
Laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche e Medicina
Molecolare  (LM-9) A.A. 2021/2022”;

VISTO il D.R. 3011/2021 di rettifica al citato Decreto;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice;

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di merito per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale
in Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare (LM-9) A.A. 2021/2022”.

I candidati vincitori dovranno regolarizzare l’immatricolazione entro i1 5 ottobre
2021.
A causa delle restrizioni dovute all’emergenza Covid - 19, per i Passaggi di Corso, i
candidati già iscritti ad un Corso di laurea dell’Università degli Studi di Palermo,
devono inviare la richiesta per il ricevimento della modulistica prevista, alla casella di
posta elettronica segreterie.studenti@unipa.it indicando il proprio numero di matricola
previa regolarizzazione delle tasse di iscrizione all’A.A. 2021/2022; il modulo
compilato con la ricevuta di pagamento del passaggio dovrà essere inviato
successivamente, in un unico file PDF, (entro il 5 ottobre 2021) all’indirizzo mail
bandi.studenti@unipa.it

Il Funzionario Responsabile
Gaetano Inserra*

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 95248-01/10/2021

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
mailto:bandi.studenti@unipa.it
mailto:gaetano.inserra@unipa.it


2011 BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA MOLECOLARE

Graduatoria Web
27/09/2021

ID pratica Posizione Punteggio
Aree 

OFA

2590765 1 31,75

2614430 2 30,5

2591029 3 30

2604268 4 26,75

2593206 5 26,5

2600418 6 25,75

2615770 7 25,25

2606890 8 24,75

2610422 9 22,75

2609321 10 21,75

2616601 11 21,5

2604053 12 20,75

2604581 13 20,5

2617106 14 20

2617504 15 19,25

2610166 16 19,25

2595719 17 16,5

2590606 18 15,75

2618675 19 15,75

2606521 20 14

2617579 21 13,75

2600866 22 12,75

2600600 23 10,75

2619599 24 10,75

2616238 25 10,5

2620054 26 8,75

2615815 27 7,5

2619358 28 4,75

 1 di 1


